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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Premier liga (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
23. kolo: 
Rudeš C.I.O.S.  -  Autoklub Siget - HD      (termin nije određen) 
Vrapče 1978.  -  HAŠK 1903.        (termin nije određen) 
5. kolo: 
Jarun  -  Sesvetski Kraljevec 1       (termin nije određen) 
24. kolo: 
Autoklub Siget - HD  -  Sesvete Stje Ma Promet   (Kajzerica, 19. 4. 2021. u 20:15 h) 
7. kolo: 
Rudeš C.I.O.S.  -  Sesvete Stje Ma Promet      (termin nije određen) 
8. kolo: 
Cro Docs  -  Rudeš C.I.O.S.        (termin nije određen) 
 
Konačno je nastavljeno 52. prvenstvo odigravanjem 9. kola u kojem su odigrane sve utakmice. Ved smo 
svi upoznati kako de se igrati u nastavku prvenstva. Do 26. 4. 2021. mora se odigrati 9. kolo, koje je 
odigrano, 12. i 13. kolo, te 6 neodigranih utakmica iz jesenjeg dijela. Od neodigranih utakmica za sada je 
dogovorena samo utakmica Autoklub Siget-H.D. - Sesvete Stje Ma Promet za ponedjeljak 19. 4. 2021. Za 
ostale utakmice s obzirom da se ne igra redovno kolo 19. 4. predlažem da se odigraju taj ponedjeljak 19. 
4. 2021. utakmice Vrapče 1978. i HAŠK 1903., te Cro Docs - Rudeš C.I.O.S., a u utorak 20. 4. 2021. Jarun - 
Sesvetski Kraljevec 1. Za utakmice između Rudeš C.I.O.S. - Autoklub Siget-H.D., te Rudeš C.I.O.S. - Sesvete 
Stje Ma Promet, ukoliko se voditelji sami dogovore kada de ih igrati trebaju mi javiti. S obzirom da se ne 
igra na Uskršnji ponedjeljak 5. 4. 2021. ukoliko netko želi može se dogovoriti da odigra utakmicu i taj 
dan. Inače, za odigravanje ovih 6 neodigranih utakmica osim u dane koje sam naveo imate na 
raspolaganju i četiri četvrtka 1., 8., 15. i 22. travnja te ukoliko vam ne odgovara predloženi moji termini i 
ako se dogovorite, možete igrati u navedene dane i datume. Molim voditelje, svih ovih ekipa koje 
međusobno igraju neodigrane utakmice, da se dogovore i jave na vrijeme kad de ih igrati. Nadam se da 
me nedete dovesti u situaciju da vam određujem termin igranja, a ako do toga ipak dođe tada dete 
morati igrati bez daljnjeg odgađanja, koji nede biti mogud. U ponedjeljak 29. 3. 2021. i utorak 30. 3. 
2021. se igra 12. kolo po satnici i rasporedu koji de te dobiti u ovome Glasniku. Niti jedna ekipa nema 
suspendiranih igrača, dok četiri igrača imaju po dvije javne opomene i prijeti im suspenzija ukoliko 
dobiju još jedan, koja de im biti tredi. Ako netko od voditelja želi znati za svoju ekipu da li su od ova četiri 
igrača možda neki od njegovih, može me kontaktirati. Nadam se da i vi svi voditelji vodite svoju 
evidenciju javnih opomena, te ako hodete možete me kontaktirati da usporedimo moju i vašu 
evidenciju. Još napomena voditeljima ekipa da ne zaborave na uplatu članarine za ovu 2021. godinu ako 
ne u cijelosti od 2.000,00 kn onda bar onaj prvi dio od 1.000,00 kn do 15. 4. 2021. Sportski pozdrav. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
5. kolo: 
Kustošija  -  Trnje         (termin nije određen) 
23. kolo: 
Kustošija  -  Remetinec        (termin nije određen) 
24. kolo: 
Brezovica  -  Trnje       (Brezovica, 8. 4. 2021. u 17:30 h) 
7. kolo: 
Čehi  -  Zanatlija       (Čehi, 19. 4. 2021. u 17:45 h) 
Kustošija  -  Sava (Gredice)        (termin nije određen) 
8. kolo: 
Brezovica  -  Hrvatski Leskovac     (Brezovica, 19. 4. 2021. u 17:45 h) 
Sava (Gredice)  -  Zapruđe      (Gredice, 19. 4. 2021. u 17:45 h) 
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Počelo je počelo, napokon, rekli bi, ali koliko dugo de trajati, ... hm, veliki upitnik je iznad moje glave! Ali, 
nedemo odmah, na početku pesimistički; nadam se da de nam epidemiološka situacija dopustiti da 
završimo ovo 52. prvenstvo. Na početku, pozdravljam i pohvaljujem vaše (mudre) odluke o uplati 
cjelokupnog iznosa članarine za 2020. godinu, svi klubovi su uplatili; u protivnom, samo "nevolje", 
suspenzija, pa drž-nedaj, mogu li - ne mogu igrati, zovi, moli, ubjeđuj, na kraju, opet platiš; evo i taj 
problem smo riješili. Kao što znate, igramo po novom sustavu natjecanja, u prvom krugu imamo za 
odigrati još dva "redovna" kola, 12. i 13. i zaostale utakmice, a nakon toga, u drugom krugu, formiraju se 
Ljestvice, prvih 6 ekipa igra Ligu za prvaka, a preostalih 7 klubova igra Ligu za ostanak, četiri posljednje 
momčadi ispadaju u niži stupanj natjecanja. Ovo 9. kolo odigrano je po hladnom, vjetrovitom vremenu, 
baš neugodnom za igranje i vjerojatno je to jedan od razloga da je postignuto (samo) 15 zgoditaka. 
Uglavnom, odigrane su sve utakmice; tri su završile neodlučenim rezultatom, na dvije utakmice bolji 
gosti i (samo) jedna pobjeda domadina. Nažalost, imali smo i jedno isključenje, moj "stari" nogometni 
prijatelj i suigrač Laci (Tomislav LADOVID) nedolično se ponio na utakmici i kad sam pročitao što je 
napravio baš sam ga "izgrdio" u razgovoru, "posuo se pepelom po glavi", ali kaže da i nije bilo baš tako 
kako je napisano u Izvještaju o utakmici, vidjet demo što je odlučio Disciplinski sudac veterana ZNS. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
6. kolo: 
Prigorje (Markuševec)  -  Povjerenici Dinamo     (termin nije određen) 
 
Počelo je nastavkom prvenstva i novim sustavom natjecanja zbog situacije u kojoj se nalazimo za koje 
smo morali prisedi da bi se prvenstvo nastavilo i završilo. Nastavkom prvenstva počeli su i problemi koji 
se i dalje ponavljaju, a to je pisanje Zapisnika o utakmici koji se potpisuju od strane voditelja i sudaca bez 
da se pregledaju da bi se mogle utvrditi greške i kao takvi se meni dostavljaju, pa ja da bih utvrdio točne 
podatke moram kontaktirati vas da bi mogao dostaviti ispravno Izvješde tajniku Komisije veterana ZNS. 
Također vam je skrenuta pažnja da ste uz Zapisnik o utakmici obvezni dostaviti i Izvješde o utakmici, 
pojedini to ne čine zbog čega vam ponovo skredem pažnju na to da mi uz Zapisnik o utakmici obvezno 
dostavite i Izvješde o utakmici. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
23. kolo: 
Jarun Stari  -  Lučko         (termin nije određen) 
24. kolo: 
Zelengaj 1948.  -  Optimist        (termin nije određen) 
7. kolo: 
Optimist  -  Radio Taxi Zagreb       (termin nije određen) 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVID, 099 2140054; zizpromet@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
4. kolo: 
Maksimir  -  Sesvetski Kraljevec 2       (termin nije određen) 
 
Registrirana utakmica: 
9. kolo: 
Maksimir  -  INAS  0 - 3 par forfe (Pravilnik o nogometnim natjecanjima, članak 56)  
 



Napokon je počeo proljetni dio prvenstva nakon neizvjesnosti o njegovom početku. Čulinec i Ravnice 
igrali su derbi ovoga kola, u kojem su Ravnice bile uspješnije. Ostale momčadi, koje su bili domadini, 
došli su do pobjeda i to visoka pobjeda Dubec Trnovčice nad Studentskim Gradom. Minimalna pobjeda 
Sesvetskog Kraljevca 2 nad Trocalom i glatka pobjeda Usore nad Concordijom. Maksimir i INAS nisu igrali 
jer je momčad INAS pokušala odgoditi utakmicu, ali slijedom događanja do toga nije došlo i oni se nisu 
pojavili tako da utakmica nije igrana . U 10. kolu Ravnice de svoju utakmicu igrati u terminu od 19:30 h, a 
ne u 17:15 h, zbog preklapanja termina s momčadi s kojom dijele igralište. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Uljanik  -  Ivanjska Šimidi        (termin nije određen) 
7. kolo: 
Mladost Buzin - Malešnica  -  Hrašde      (termin nije određen) 
 
Odigrane utakmice: 
7. kolo: 
Stupnik  -  KKK Zagreb 2 - 4        (25. 3. 2021.) 
(Josip TOKID, Krunoslav JAMBREŠID  //  Tomislav MALEC (2), Bruno BRCKOVID (2)) 

 
Hvala Bogu, počelo je! To je zaključak svih, no, samo da potraje, ali...????. No, moram ipak početi s 
nečim što nije mi drago pisati i objaviti, ali ostali smo bez voditelja VNK Mladost Buzin - Malešnica 
pokojnog gospodina Željka BAŠIDA, te ovom prigodom, još jednom izražavam iskrenu žal za odlaskom 
pravog gospodina i zaljubljenika u nogomet, neka mu je laka hrvatska gruda. U tom stilu moram izraziti 
još jednu žal, ali druge naravi. Veterani VNK Mladost (Donji Dragonožec) su nas napustili, odustali od 
nastavka natjecanja. Kako kaže Marijan TKALEC (voditelj), ne za dugo, do jeseni, no, bumo videli, daj 
Bože da se vrate. Momčad koja je u veteranskom nogometu "100 godina" s tradicijom, vrlo kvalitetnim 
igrača koji su igrali za taj klub, a sad ih više nema. Meni je osobno jako, jako žao. No, život i nogomet idu 
dalje i ako budemo odgovorni i poštivali, ovo zlo koje nas zadesilo, možda i odigramo do kraja ovo 
prvenstvo. Kako nije odigrano 50% prvenstva, tako su se i obrisali postignuti rezultati utakmica VNK 
Mladost (Donji Dragonožec) i u takovoj konstelaciji snaga, susjedi iz Odranskog Obreža su s dvije 
pobjede u nastavku (jedna zaostala utakmica) i pobjeda protiv Uljanika, zasjeli na vrh ljestvice. Za 
Obrežane su zabili, ponovno Mario BLAŽIN, ali i "novi" igrač Senad HARAMBAŠID, te Vanja SOTONICA i 
eto ih na vrhu. I da Žac (Željko HODAK) nije dobio doma Hrašde, Blinka (Vlado KALAJ) bi se ved odvojio na 
ljestvici. No, tako nije mislio Žac i Matija KOVAČID, koji su postigle zgoditke za pobjedu. Pajdaši su nešto 
poletjeli, ali ih je Plavi (Željko PLAVAC) smirio, te utrpao peticu za pobjedu u Mičevcu. Mario GOTOVAC i 
Vedran ŠLAJS su sve riješili, a Kuzma (Toni KUZMID) samo potpisao tri boda. Moram priznati, da nisam 
očekivao laku pobjedu Ivana iz Širokog (Ivan KOŽUL) u Buzinu, protiv Malešničana, ali Alen MUSA je 
"krivac" za "iznenađenje", da se Ivan ne uvrijedi. Drago mi je vidjeti i čuti da su se veterani VNK Ivanjska 
Šimidi uspjeli ekipirati i nastavali igrati. Drago je i Rukiju (Damir RUKAVINA) jer je uredno odnio bodove u 
Špansko, golovima Marija MAJSECA i Damira KRAJAČA. Što se tiče neodigranih utakmica u ligi, Stupnik i 
KKK Zagreb igraju 25. ožujka 2021. svoje 7. kolo. Očekujem da Uljanik i Ivanjska Šimidi odigraju konačno 
svoje 1. kolo, isto kao i Mladost Buzin - Malešnica protiv Hrašda. Molim vas da mi javite termine, da ne 
moram ja određivati. Također, Darko MAJDANŽID iz Ivanjska Šimidi vodi računa za članarinu, jer sljededu 
tekmu nedeš igrati, ako ne uplatiš. 
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Dugovanja 
 

Klubovi dužnici za kazne: 
Ime kluba Liga Sezona Dug [kn] 

KKK Zagreb 2. liga skupina C 2020/2021 500,00 

 
 

Igrači dužnici za kazne: 
Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug [kn] 

Zelengaj 1948. Siniša BOSANČID 2. liga skupina A 2020/2021 200,00 

Ivanja Reka Posavina Josip STANKOVID 1. liga skupina B 2020/2021 300,00 

Stari prijatelji Unibind Emil BREGOVID 2. liga skupina C 2020/2021 100,00 

Radnik Sesvete Grozdan MEGLAJ 1. liga skupina B 2020/2021 500,00 

Kustošija Tomislav LADOVID 1. liga skupina A 2020/2021 300,00 

Lučko Ivan BUJANID 2. liga skupina A 2020/2021 250,00 

 
 

Klubovi dužnici za članarinu za 2020. godinu: 

Ime kluba Upladeno *kn+ Dug [kn] 

Dobrodol 0,00 2.500,00 

INAS 1.500,00 1.000,00 

Ivanjska Šimidi 0,00 2.500,00 

Jarun 2 2.000,00 500,00 

Mladost (Donji Dragonožec) 1.000,00 1.500,00 

 



Odluke Disciplinskog suca veterana ZNS 
 

26. ožujka 2021. godine 
 
 

1) Igrač VNK Lučko (Lučko), Ivan BUJANID (Š.I. 1087194), isključen na utakmici VNK 
Podsused (Zagreb) - VNK Lučko (Lučko) (igralište NK Podsused, Zagreb, Podsused, 2. liga skupina A, 9. 
kolo, 22. ožujka 2021. godine; 16:15 h), radi dobivene druge javne opomene u 73. minuti utakmice, 
kažnjava se novčanom kaznom u iznosu od 250,00 kn (dvjesto i pedeset kuna) (Disciplinski pravilnik 
veterana ZNS, članak 20, stavak 1). 

Suspenzija teče od 23. ožujka 2021. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

2) Igrač VNK Kustošija (Zagreb), Tomislav LADOVID (Š.I. 1080181), isključen na utakmici VNK 
Kustošija (Zagreb) - VNK Rudeš (Zagreb) (igralište NK Blato, Zagreb, Blato, 1. liga skupina A, 9. kolo, 22. 
ožujka 2021. godine; 16:15 h), radi psovanja sutkinje utakmice riječima: "Odi u kurac, ti i tvoje suđenje, 
uvijek dolazite ovdje krasti", te prilikom napuštanja igrališta upuduje prijetnje sutkinji utakmice riječima: 
"Kad te sretnem na cesti, bolje ti je da prijeđeš na drugu stranu, jer du te razbiti", u 59. minuti utakmice, 
kažnjava se zabranom igranja na 6 (šest) prvenstvenih utakmica i novčanom kaznom u iznosu od 300,00 
kn (tristo kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 53, stavak 3). 

Suspenzija teče od 23. ožujka 2021. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 
 
 

Disciplinski sudac: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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